
UCHWAŁA NR 222/XLI/2018
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kamienica Polska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Gminy Kamienica Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 ze 
zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U z 
2018r. poz. 130) – na wniosek Wójta Gminy Kamienica Polska

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Kamienica Polska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. 

Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Kamienica Polska  z dnia 25 września  2012 roku w sprawie 
podziału gminy Kamienica Polska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu z późniejszymi zmianami.

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Kamienica Polska oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom , w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Częstochowie, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Id: 9C63F3DB-D0D2-4FB2-925A-47FEAD44ABDA. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: 9C63F3DB-D0D2-4FB2-925A-47FEAD44ABDA. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 222/XLI/2018

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Kamienica Polska na jednomandatowe okręgi wyborcze.

Numer okręgu
wyborczego 

Granice okręgu  Liczba radnych
wybieranych w okręgu 

1 Sołectwo Kamienica Polska, 
ulice: Domagalskiej, Ferensa, 
Konopnickiej od nr 1  do 57 - nieparzyste 
i od nr 2  do nr 64 - parzyste, Osiedlowa 

1

2 Sołectwo Kamienica Polska, 
ulica Konopnickiej od nr 59 do 135 – nieparzyste 
i od nr 66 do nr 224 – parzyste 

1

3 Sołectwo Kamienica Polska, 
ulice: Jastrzębska, Konopnickiej od nr 137 do nr 225 –
nieparzyste i  od nr 226 do nr 350 – parzyste, Kościuszki 

1

4 Sołectwo Kamienica Polska, 
ulice: Apteczna, Konopnickiej od nr 225A do nr 265 -
nieparzyste i  od nr 352 do nr 402 parzyste 
Kopalniana, Magazynowa, Południowa, Wspólna 

1

5 Sołectwo Kamienica Polska, 
Podlesie 
Romanów 

1

6 Sołectwo Osiny 
ulica Częstochowska od nr 1  do nr 163 - nieparzyste 
i od nr 2  do nr 162 - parzyste 

1

7 Sołectwo Osiny 
ulice: Częstochowska od nr 165 do nr 205 - nieparzyste 
i od nr 164 do nr 212 - parzyste 
Dębowa, Górnicza, Jasna, Leśna, Osiedlowa, Strażacka,
Spacerowa , Szkolna 

1

8 Sołectwo Rudnik Wielki 
ulice: Cicha, Modrzewiowa, Nowa, Rzeczna, Sosnowa 
Słoneczna 
od nr 1 do nr 41 – nieparzyste
i od nr 2 do nr 42 – parzyste 

1

9 Sołectwo Rudnik Wielki 
ulice: Parkowa, Strażacka
Słoneczna
od nr 43 do nr 199- nieparzyste
i od nr 44 do nr 198– parzyste

1

10 Sołectwo Rudnik Wielki 
ulice: Brzozowa, Gajowa, Olchowa,   Piaskowa,
Słoneczna
od nr 201 do nr 221 - nieparzyste 
i od nr 200 do nr 248 - parzyste 

1

11 Sołectwo Wanaty 
ulice: Boczna, Topolowa, Warszawska, Wierzbowa 

1

12 Sołectwo Wanaty 
ulice: Karoliny, Klonowa, Osińska, Spokojna, Złote Dęby,
Cisowa

1

Id: 9C63F3DB-D0D2-4FB2-925A-47FEAD44ABDA. Podpisany Strona 1



13 Sołectwo Zawada 
ulice : Długa, Jaśminowa

1

14 Sołectwo Zawada 
ulice: Akacjowa, Botaniczna, Krótka, Leśna  , Złote Dęby
Kolonia Klepaczka 
ulice: Polna, Transportowa, Zielona 

1

15 Sołectwo Zawisna  1

Id: 9C63F3DB-D0D2-4FB2-925A-47FEAD44ABDA. Podpisany Strona 2




